
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r. 

Poz. 904 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zgłoszeń INTRASTAT 

Na podstawie art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 19 marca 2004 r. – Prawo celne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1373) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zgłoszeń INTRASTAT (Dz. U. 
poz. 2258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 w ust. 1 wyrazy „równa lub mniejsza niż równowartość 200 euro” zastępuje się wyrazami „mniejsza niż  
równowartość 1000 euro”; 

2) uchyla się § 21. 

§ 2. Przepis § 18 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, sto-
suje się również do przywozów lub wywozów towarów dokonanych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządze-
nia, w przypadku których okres sprawozdawczy zakończy się po tym dniu. 

§ 3. Przepis § 21 rozporządzenia zmienianego w § 1 stosuje się do przywozu lub wywozu czasopism objętych jedną 
fakturą, dla których przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia rozpoczął się okres prenumeraty, a nie wystąpił 
jeszcze przywóz lub wywóz ostatniej partii tych czasopism. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej ‒ finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


	D20250904



